
2023 年 3 月 13 日 

お客様各位 

大万証券株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する弊社の取組みについて 

 

 

新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆さまに、謹んでお見舞い申

し上げます。 

当社では、お客様の健康・安全を最優先に新型コロナウイルスの感染拡大防

止に取り組みながら、サービスを続けてまいります。 

 

 当社の取組みについて 

 役職員には手洗い、アルコール消毒などを徹底しております。お客様の

ご滞在の際はマスクを着用いたします。 

 店内の換気、ドアノブ等の消毒を徹底しております。 

 お客様宅へお伺いする際は予めご連絡し、お客様のご了承をいただいて

からご訪問いたします。なお、弊社従業員がお客様宅へご訪問する際

は、必要最小限の滞在時間とし、マスク着用の上、消毒液等を携帯して

お伺いさせて頂きます。 

 本人若しくは同居家族が風邪の症状や 37.5 度以上の発熱があった場合、

出社を停止しております。 

 

 お客様へのお願い 

 発熱、咳、くしゃみなどの症状がある場合のご来店はご遠慮くださいま

すようお願い致します。 

 ご入店の際にはアルコール消毒のご協力をお願い致します。 

 

お客さまにはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお

願い申しあげます。 

 

以上 

 


